

TECcare R-Foam -tuotepaketti hajulukkojen ja pesualtaiden tehokkaaseen ja turvalliseen puhdistukseen

Pesualtaat, viemärit ja hajulukot ovat ihanteellisia kasvualustoja monille terveydelle haitallisille mikrobeille, kuten legionella-, pseudomonas- ja gramnegatiivisille sauvabakteereille sekä biofilmin muodostumiselle. Bakteerit siirtyvät henkilöstä toiseen helposti kosketustartuntana käsien ja pintojen välityksellä. Sairaalaympäristössä ongelma on monisyisempi: laitospäristössä bakteerit voivat aiheuttaa laajan ja pitkäaikaisen epidemian. Lisäksi on mahdollista, että hajulukkoon kulkeutuvat lääkeaineet, kuten antibiootit, voivat tehdä bakteereista antibioottiresistentejä.

”Antibiooteille vastustuskykyiset bakteerit ja niiden aiheuttamat infektiot aiheuttavat vuosittain yli miljoonaa kuolemaa. Yli 200 maata kattavan selvityksen perusteella luku saattaa olla jopa viisi miljoonaa, jos mukaan lasketaan antibioottiresistenteistä bakteeri-infektioista välillisesti tai todennäköisesti aiheutuvat kuolemat.” – The Lancet -lääketieteen aikakauslehti 5/2022

Mikrobit muodostavat ympärilleen hankalasti puhdistettavaa biofilmiä. Esimerkiksi hajulukkojen desinfiointiin ja puhdistukseen käytetäänkin usein voimakkaita ja ympäristölle haitallisia kemikaaleja. Nyt tähän tärkeään puhdistustyöhön on tarjolla parempia ja kestävämpiä vaihtoehtoja.

Tehoja TECcare-vaahokäsittely poistaa ja ennaltaehkäisee biofilmiä

TECcare R-Foam on uudenlainen desinfioiva puhdistusvaahokäsittely, joka puhdistaa ja desinfioi hajulukon turvallisesti ja pitkävaikutteisesti. Se poistaa tehokkaasti myös mahdollisesti vaarallisia taudinaiheuttajia sisältävää biofilmiä. R-Foam -puhdistusvaahdo laajenee koko hajulukon alueelle tunkeutuen pienimpiinkin huokosiin ja rakosiin. Ilman huuhtelua vaahdo säilyy putkessa jopa kuukauden tehoaan menettämättä. Huuhtelun jälkeen vaahdo jättää pinnalle ohuen kerroksen, joka estää uuden biofilmin kehittymistä pitäen hajulukon



TECcare R-Foam täyttää hajulukon desinfioivalla puhdistusvaahdolla, jonka vaikutus säilyy putkistossa pitkään.

lukon puhtaana pidempään. Hellävarainen puhdistusvaahdo pitää paitsi viemärijärjestelmän keskeisen bakteeripesän puhtaana myös käyttökunnossa pidempään.

Kattava tuotepaketti hankalasti tavoitettaville osille

Puhtausalan ammattilaisille tarkoitettu TECcare R-Foam -tuotepaketti tarjoaa toisiaan täydentävät desinfiointi- ja puhdistustuotteet pesualtaiden, hanojen, ylivuotoputkien, suihkupäiden, lattiakaivojen ja hajulukkojen vaativan puhdistukseen. Tuotepaketti sisältää: TECcare R-Foam -desinfioivan puhdistusvaahdon, TECcare Control -desinfioivan puhdistusaineen, TECcare uudelleen täytettävän suihkepullon, 100 % biohajoavan TECcare Efface -puhdistuspyyhepaketin sekä itsestävistyvät neopreenikannet osana R-Foam-vaahdon annosteluprosessia.

TECcaren R-Foam -tuotepakkaus sisältää kaikki tarvittavat tuotteet pesuallas- ja suihkutilojen ja niiden vaikeasti puhdistettavien osien kokonaisvaltaiseen puhdistukseen ja desinfiointiin.

